Gmina Stepnica
Ul. T. Kosciuszki 4
72-112 Stepnica

Stepnica, dnia 11.12.2018 r.
OR.152.3.2018.AH

Szulc-Efekt Sp. z 0.0.

ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa
elektronizacja-urzedow@samorzad.pl

Dziatajgc na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po rozpatrzeniu petycji otrzymanej w dniu 15.11.2018 r.
w formie elektronicznej informuje, co nastepuje:
Pytanie: Mozliwo$¢ wdrozenia w Urzedzie procedur zwigzanych z petnym uzywaniem
Srodkdw komunikacji elektronicznej w postepowaniach o udzielenie zamdwienia
-w formie o ktérej mowa w art. 10 a Ustawy Prawo zamdéwien publicznych

Odpowiedz: Na biezgco analizujemy mozliwosci dotyczgce wdrozenia uzywania
Srodkdw komunikacji elektronicznej w postepowaniach o udzielenie zamowien
publicznych. Ze wzgledu na przesuniecie terminu wprowadzenia w/w przepisow
w zycie tut. urzad nie planuje petnego wdrozenia w 2019 r. procedur zwigzanych
z petnym uzywaniem sSrodkdw komunikacji elektronicznej w postepowaniach
o udzielenie zamdwienia publicznego.

Pytanie: Na bazie dokonanej analizy wnosimy o krotkie, kilkuzdaniowe podsumowanie
w odpowiedzi na niniejszg petycje- mocnych i stabych stron ewentualnego wdrozenia
procedur petnego uzytkowania srodkéw komunikacji elektronicznej w postepowaniach
0 udzielenie zamowienia. Oczywiscie w odniesieniu do obecnie panujgcego
w Jednostce stanu faktycznego.

Odpowiedz:

Mocne strony: wieksza transparentnos¢ postepowan, uproszczenie procedur,
ograniczenie biurokracji, szybkos¢ postepowania,

Stabe strony: réznorodnos¢ systemow informatycznych, brak przygotowania
organizacyjnego i technicznego oferentéw do sktadania ofert w formie elektronicznej.
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